vi) Pasūtītājs uzdevis, bet Izpildītājs veicis papildus darbus Objektā; 

vienojas noslēgt vienošanos (turpmāk – Vienošanās) par sekojošo: 

1. Papildus veicamo darbu apjoms un izmaksas tiek noteiktas tāmē, kas pievienota šai 

Vienošanās Nr.2 kā pielikums Nr.1, un kas kopā sastāda summu EUR 189 686,43 (viens 

simts astoņdesmit deviņi tūkstoši seši simti astoņdesmit seši euro un 43 centi).  
2. Visos pārējos jautājumos abas Puses vadās pēc savstarpēji noslēgtā Līguma nosacījumiem. 

Citi Līguma noteikumi netiek grozīti un paliek spēkā.  

3. Vienošanās sastādīta uz 1 (vienas) lapas, 2 (divos) eksemplāros ar vienādu juridisko spēku